令和３年４月吉日

保護者の皆様

日進市立日進北中学校長 塚本静也

令和２年度ＰＴＡ会長 横山 純

各種たよりやホームページ等への写真等の掲載について（お願い）

春暖の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は、

本校の教育活動やＰＴＡ活動にご協力いただき、心より感謝申し上げます。

さて、本校では教育活動の様子を、ご家庭や地域の皆様に幅広く知っていただくため

に、各種たより※１やホームページを作成しています。そこには、活動の様子をより具体

的にお知らせするために、お子様や保護者の皆様の写真や作品（感想文等）を必要に応

じて掲載してまいりました。また、行事等で取材※２の要請に応じる場合があります。

つきましては、各種たよりやホームページへの掲載趣旨をご理解いただき、写真や作

品、氏名の掲載についてご了承いただきますよう、お願いいたします。

なお、写真や作品、氏名等の掲載について不都合がございましたら、下の票を用いて教頭まで

お知らせください。ご了承いただける場合は提出していただかなくて結構です。

※１「日北中だより」、保健だより「健やか」、学年通信・学級通信、ＰＴＡ広報誌等

※２「ＣＣNet」等のケーブルTV、商業新聞等

この件についての問い合わせは、教頭伊藤晶生まで

日進市立日進北中学校０５６１－７５－５３３５

切り取り線

写真や作品、氏名等の掲載についての要望

★写真､作品､氏名等の掲載を了承いただく方は､提出の必要はありません。

※要望のある方は、（  ）に〇を付け、４月９日(金)までに、学級担任へ提出して

ください。

（ ）学校・ＰＴＡが発行するたよりへの掲載について

（ ）ホームページへの掲載について

（ ）ケーブルＴＶでの放映や新聞等への掲載について

ご要望

令和３年４月  日  年  組  番生徒名（                ）

保護者 （                        ）